
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 20.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.          Nr.208 

 

Par siltumtrases izbūvi Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, Talsu novadā, 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš” 

 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 25. februāra lēmumu Nr. 47 “Par 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” pieslēgumu centrālai siltumapgādes 

sistēmai ar mūsdienīgu, ilgtspējīgu risinājumu siltā ūdens nodrošināšanai vasaras mēnešos”, ir 

izstrādāta tehniskā dokumentācija inženierbūvei “Siltumtrase” Jaunā ielā 1A, Valdemārpilī, 

Talsu novadā, būvniecības iecere 2022. gada 6. janvārī akceptēta Talsu novada būvvaldē 

Nr.BIS_BV_2.5-2022.756(7-7/8). 

2022. gada 12. aprīlī noslēdzies iepirkums Nr. TNP 2022/32 “Siltumtrašu izbūve Jaunā 

ielā 1a un Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā”. Siltumtrases izbūves Jaunā ielā 1A, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, būvdarbu izmaksas sastāda 88 704,68 EUR (astoņdesmit astoņi 

tūkstoši septiņi simti četri euro 68 centi), tai skaitā PVN 15 395,03 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

trīs simti deviņdesmit pieci euro 3 centi), finansējuma avots atbilst Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma 13.1.punktam 

(“infrastruktūras izveidei, atjaunošanai vai pārbūvei, kas vērsta uz videi draudzīgu rīcību un 

ilgtspējīgu attīstību”) un 13.3.punktam (“investīcijām atjaunojamo energoresursu sistēmās”). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 6.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29.pantu, Talsu novada domes 

2022. gada 3. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2022.gada budžetu”, Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 12. maija lēmumu un Finanšu 

komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai siltumtrases izbūvei Jaunā 

ielā 1, Valdemārpilī, Talsu novadā, Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei 

“Saulstariņš”, 92 335,68 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši trīs simti trīsdesmit pieci euro 

68 centi), tai skaitā PVN 16 025,20 EUR (sešpadsmit tūkstoši divdesmit pieci euro 20 

centi): 

1.1.būvdarbiem 88 705,68 EUR (astoņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti pieci euro 68 

centi); 

1.2.būvuzraudzībai 3 630,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit euro). 

2. Finansējumu paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta Dabas resursu 

nodokļa Vides aizsardzības fonda līdzekļiem Struktūrvienības kods 01.111).  



 

 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt Talsu novada pašvaldības 2022. gada 

budžeta grozījumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Feldmane 28059232 

daiga.feldmane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 

4. Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš”. 

 

 

mailto:daiga.feldmane@talsi.lv

